# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Decretales**

**Gregor <IX., Papst>**

**[Venedig], 7. Sept. 1484**

Registrum [Lagenregister]

[urn:nbn:de:bsz:31-323976](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-323976)

Registrum

- a**  
Prima alba gregorius firmiter substantiam
- b**  
Quarum altera est aliquatenus personam sibi eidem euz
- c**  
Idem hosti. tropolim partib<sup>9</sup> aliquis eadem etiam
- d**  
Idem tole. pus memoratus. secratio et bentia senas
- e**  
Nil valebat pi ad ecclesiam pissit in quo. dex inuenerit.
- f**  
Grego. ix. dem titulo co et aliis. conquerente.
- g**  
Litam ingi de causis que qui suscepto reputabuntur
- h**  
Absolutus fuerit. cum uicesimum licet tranenses rationabiliter.
- i**  
Fecisse quod inuonamus fecit si quod personas
- k**  
Admissionis litteras missa extitit municipi quas in parrochia
- l**  
Dis eorum nec iuramentum proposuisti nobis debeat in sua
- m**  
Petitione mulieris osilium prouidentie cum super electioe uersus episcopum
- n**  
Ad diem sibi venerabilis. f. n. iudice questionem rari. cum igitur.
- o**  
Et nullis capitulis testamentis siue. forte ualeantur loco tempore
- p**  
Secundo quia nepotib<sup>9</sup> remaneret ego demonium clesia romana
- q**  
Clericus qui nisi forte idem archi. non opponitur
- r**  
A cuius prolatione frivole uidebantur implorasti nos audietur appellans
- s**  
Pastoralis officii sententiam exequenda assignare cum delegare quicquid
- t**  
Si qui clericorum rum canonum detineri et infra ecclesia uestra
- u**  
Cum uenissent per excommunicatiōis dale beneficium posito capitulo
- x**  
Preci uel sibi competens. inno. iii. pecuniam remisit
- y**  
Et ab ea legitime condemnauit eosdez se uidisse quarta uobis
- z**  
Temere migrare. notitia non duabus uis ligionem transferit
- aa**  
In singulis regnis inter quattuor dium produxissent siam ita quod
- ab**  
Et infra discretioni numerus a nobis indicatur que de aqua ponendum
- ac**  
Presbyteros nisi consentiente patre ele. iii. quod si persona
- ad**  
Licet autem in syerit seu rari ab inuicem trimonium uelint
- ae**  
r. heredem esse qui matrimonium xit uxorem stitutio negaretur
- af**  
Cessionem nostrā restitutis quos quia legem mortis premunitus existat
- ag**  
Quoniam enormis multorum ad nos aut treuga damnatur auctores
- ah**  
Sum quondaz nos igitur omnia probatiōe fides et latrones
- ai**  
Ecclesie exilio gere prohibetur. idem cant. probatum quod
- aj**  
Decimis possessionū tales que testimonii boni non fuerit quorum
- ak**  
Ap. se conspectu cis distinantur est communicatum libus absolutiois
- al**  
Actu nam si gnos percipit teriti temporis
- am**  
Finis.